



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

B.S. Bog & Leg ApS
Bagsværd Hovedgade 138, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 35 22 87 99

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

Morten Henrik Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	B.S. Bog & Leg ApS Bagsværd Hovedgade 138 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 35 22 87 99
	Stiftet: 15. april 2013
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nikolaj Norling Morten Henrik Pedersen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	BS Holding II ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med handel og service samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 288 t.kr. mod 829 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.708.129	2.521
1 Personaleomkostninger	-1.383.038	-1.661
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-26.676	-27
Driftsresultat	298.415	833
Øvrige finansielle omkostninger	-1.954	-4
Resultat før skat	296.461	829
2 Skat af årets resultat	-8.565	0
Årets resultat	287.896	829
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	240.000	0
Overføres til overført resultat	47.896	829
Disponeret i alt	287.896	829



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.235	48
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.235</u>	<u>48</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.787	51
Deposita	324.284	456
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>375.071</u>	<u>507</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>397.306</u>	<u>555</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.920.656	2.476
Varebeholdninger i alt	<u>2.920.656</u>	<u>2.476</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.868	69
Andre tilgodehavender	53.367	20
Tilgodehavender i alt	<u>161.235</u>	<u>89</u>
Likvide beholdninger	925.083	690
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.006.974</u>	<u>3.255</u>
Aktiver i alt	<u>4.404.280</u>	<u>3.810</u>



Balance 31. december

	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	2.389.990	2.342
Foreslået udbytte for regnskabsåret	240.000	0
Egenkapital i alt	2.879.990	2.592
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	5.220	5
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.220	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser	874.556	668
Selskabsskat	8.565	0
Anden gæld	635.949	545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.519.070	1.213
Gældsforpligtelser i alt	1.524.290	1.218
Passiver i alt	4.404.280	3.810
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	2.342.094	0	2.592.094
Udbytte for regnskabsåret	0	0	240.000	240.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.896	0	47.896
	250.000	2.389.990	240.000	2.879.990



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.301.720	1.580
Pensioner	43.580	37
Andre omkostninger til social sikring	37.738	44
	1.383.038	1.661
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	8.565	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	8.565	0
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	5.220	5
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	5.220	5
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 87 t.kr., som pr. 31. december 2022 er indregnet til 0 kr.

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse er opgjort til 486 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BS Holding II ApS, CVR-nr. 31 77 10 72, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


